

Årsredovisning

för

Parkeringservice Svenska AB

556602-8899

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Bratt, Styrelseledamot
2025-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Parkeringservice Svenska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva parkeringsrörelse och därmed förenlig verksamhet samt försäljning, reparation, underhåll av parkeringsutrustning och skyltar. Parkeringsverksamheten bedrivs på hyrd mark, i hyrda parkeringsanläggningar eller på uppdrag av fastighetsägare. Bolagets intäkter består i huvudsak av avgifter för korttidsparkering, uthyrning av parkeringsplatser och kontrollavgifter. Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Parkeringservice Svenska AB har implementerat ett nytt affärssystem som kommer att effektivisera affärsområdet uthyrning och förvaltning. Flertalet uppdrag som avtalades under 2024 startar 2025.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Förväntad framtida utveckling

Parkeringservice Svenska AB har under året en fortsatt positiv trend avseende omsättningen genom både nya samt ökning av befintliga kunder. Fortsatt arbete genom implementering av affärssystem för att kunna möta marknadens efterfråga, både på kort och lång sikt. Affärssystemen ska ge en effektivisering på administrationen och stärka bolaget på affärsområden såsom uthyrning samt ANPR-teknik. Vi ser fortsatt en stor potential att växa geografiskt med nya och befintliga kunder. Vi eftersträvar en god riskspridning i vår kundportfölj med både stora och mindre kunder, även geografiskt. Vi upplever en god kundnöjdhet där vi får fler uppdrag än vi tappar. Sammantaget ser bolaget positivt på framtiden.

Operationella risker

För att inte bli för beroende av enskilda medarbetare och bibehålla en god kundnöjdhet, har vi ökat tjänstemans sidan med cirka 50% de senaste två åren. Ökningen gör att vi får in kunskap, stärker de interna processerna samt även närvaron hos kunderna. Vi ser ett fortsatt behov av att öka tjänstemans sidan för att möta utvecklingen utav ERP-system.

Finansiella risker

Parkeringservice Svenska AB har en stabil ekonomi. Viss påverkan på prissättningen gentemot kunderna kan påverka marginalen på sikt.

En ökad inflation kan påverka fastighetsmarknaden, främst den kommersiella delen. En ökad inflation påverkar konsumentens köpkraft vilket i sin tur påverkar handelsplatser där vi har en stark kundportfölj. En minskad handel kan leda till att fler butiker stänger ned sin verksamhet och att handelsplatser inte längre är lika attraktivt.

Strategiska risker

Ökad konkurrens samt den skyndsamma utvecklingen utav ANPR-teknik i stor-Stockholm som marknaden alltmer efterfrågar kan komma att påverka bolaget negativt.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget följer kollektivavtal och arbetsmiljöregler för samtliga anställda.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Fastighets Aktiebolaget Tryckarket	500	500

Ägarförhållanden

Bratt & Bratt Finans AB	450	450
Svante Intveld AB	50	50

Flerårsöversikt (Tkr)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	123 440	100 356	93 763	87 126
Resultat efter finansiella poster	11 749	11 957	11 055	14 168
Soliditet (%)	70	73	73	70

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	33 601 912	9 693 630	44 295 542
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		9 693 630	-9 693 630	0
Årets resultat			8 965 884	8 965 884
Belopp vid årets utgång	1 000 000	39 295 542	8 965 884	49 261 426

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 295 542
årets vinst	8 965 884
	48 261 426
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	43 261 426
	48 261 426

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		123 440 135	100 356 352
Övriga rörelseintäkter		197 295	4 790 547
		123 637 430	105 146 899
Rörelsens kostnader			
Vederlag och övriga direkta kostnader		-56 175 653	-47 102 536
Övriga externa kostnader	2	-20 533 316	-16 469 518
Personalkostnader	3	-35 614 396	-30 180 757
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-858 413	-828 589
Övriga rörelsekostnader		0	-15 721
		-113 181 778	-94 597 121
Rörelseresultat		10 455 652	10 549 778
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar	4	0	410 430
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 293 552	997 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-674	-248
		1 292 878	1 407 260
Resultat efter finansiella poster		11 748 530	11 957 038
Bokslutsdispositioner	5	-304 388	180 240
Resultat före skatt		11 444 142	12 137 278
Skatt på årets resultat	6	-2 478 258	-2 443 648
Årets resultat		8 965 884	9 693 630

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	7	850 000	1 150 000
		850 000	1 150 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	862 357	922 217
Inventarier, verktyg och installationer	9	896 787	890 094
		1 759 144	1 812 311
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	10	27 337 841	23 562 362
		27 337 841	23 562 362
Summa anläggningstillgångar		29 946 985	26 524 673
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		207 927	463 943
Aktuella skattefordringar		2 401 474	2 072 755
Övriga fordringar		13 452 116	8 696 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	2 871 875	2 059 952
		18 933 392	13 293 206
<i>Kassa och bank</i>		26 482 976	25 325 164
Summa omsättningstillgångar		45 416 368	38 618 370
SUMMA TILLGÅNGAR		75 363 353	65 143 043

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	12, 13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
		1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		39 295 542	33 601 912
Årets resultat		8 965 884	9 693 630
		48 261 426	43 295 542
Summa eget kapital		49 261 426	44 295 542
Obeskattade reserver	14	4 123 471	3 819 083
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		81 154	44 398
Leverantörsskulder		1 765 523	1 211 261
Aktuella skatteskulder		446 977	0
Övriga skulder		4 334 500	3 716 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	15 350 302	12 055 775
Summa kortfristiga skulder		21 978 456	17 028 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		75 363 353	65 143 043

Kassaflödesanalys

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		11 748 530	11 957 038
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		858 413	393 572
Betald skatt		-2 463 741	-1 453 531
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		10 143 202	10 897 079
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		256 016	-236 843
Förändring av kortfristiga fordringar		-5 567 483	251 513
Förändring av leverantörsskulder		554 262	248 322
Förändring av kortfristiga skulder		4 052 540	2 366 842
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 438 537	13 526 913
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-505 246	-212 753
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	180 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-3 775 479	-1 996 210
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-4 280 725	-2 028 963
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-4 000 000	-5 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 000 000	-5 000 000
Årets kassaflöde		1 157 812	6 497 950
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		25 325 164	18 827 214
Likvida medel vid årets slut		26 482 976	25 325 164

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20%
----------	-----

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%
Inventarier, verktyg och installationer	33-20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föränleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revision:		
Carlstedt & Lindh AB	93 200	67 650
	93 200	67 650

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	18	15
Män	34	30
	52	45

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	2 207 040	1 707 880
Övriga anställda	23 343 665	19 850 839
	25 550 705	21 558 719

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	224 844	245 556
Pensionskostnader för övriga anställda	1 117 985	809 327
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 160 002	6 875 665
	9 502 831	7 930 548

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	35 053 536	29 489 267
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	40 %	40 %
Andel män i styrelsen	60 %	60 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar

	2024	2023
Återföring av nedskrivningar av kapitalförsäkringar	0	410 430
	0	410 430

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring av periodiseringsfonder	3 600 000	170 000
Förändring av överavskrivningar	-4 388	10 240
Avsättning till periodiseringsfonder	-3 900 000	0
	-304 388	180 240

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	2 478 258	2 463 741
Justering avseende tidigare år	0	-20 093
Totalt redovisad skatt	2 478 258	2 443 648

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		11 444 142		12 137 278
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 357 493	20,60	-2 500 279
Ej avdragsgilla kostnader	0,57	-65 670	0,33	-40 026
Ej skattepliktiga intäkter	-0,08	8 829	-0,77	93 730
Övrigt	0,56	-63 924	0,14	-17 166
Redovisad effektiv skatt	21,66	-2 478 258	20,30	-2 463 741

Not 7 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Ingående avskrivningar	-350 000	-50 000
Årets avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-650 000	-350 000
Utgående redovisat värde	850 000	1 150 000

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 197 195	1 197 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 197 195	1 197 195
Ingående avskrivningar	-274 978	-215 119
Årets avskrivningar	-59 860	-59 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-334 838	-274 978
Utgående redovisat värde	862 357	922 217

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 508 056	2 496 165
Inköp	505 246	212 753
Försäljningar/utrangeringar	0	-200 862
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 013 302	2 508 056
Ingående avskrivningar	-1 617 962	-1 194 679
Försäljningar/utrangeringar	0	45 447
Årets avskrivningar	-498 553	-468 730
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 116 515	-1 617 962
Utgående redovisat värde	896 787	890 094

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 562 362	21 566 152
Tillkommande fordringar	3 775 479	1 996 210
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 337 841	23 562 362
Ingående nedskrivningar	0	-410 430
Återförda nedskrivningar	0	410 430
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	27 337 841	23 562 362

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	97 740	38 330
Förutbetald leasing	245 230	266 287
Övriga förutbetalda kostnader	513 437	172 203
Upplupna intäkter	2 015 468	1 583 132
	2 871 875	2 059 952

Not 12 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	1 000
	1 000	

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	39 295 542
årets vinst	8 965 884
	48 261 426
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	5 000 000
i ny räkning överföres	43 261 426
	48 261 426

Not 14 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	223 471	219 083
Periodiseringsfond 2018	0	3 600 000
Periodiseringsfond 2024	3 900 000	0
	4 123 471	3 819 083
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	19 430	15 066

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	2 297 547	1 533 652
Upplupna semesterlöner	2 985 453	2 558 889
Beräknade upplupna sociala avgifter	1 659 918	1 285 875
Övriga upplupna kostnader	466 400	461 054
Förutbetalda intäkter	835 328	503 032
Upplupna avtalade pensionspremier	81 710	59 050
Upplupna vederlerlag för dec utb i januari	7 023 946	5 654 223
	15 350 302	12 055 775

Not 16 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	425 000	425 000
	425 000	425 000

Stockholm

Erik Bratt
Erik Bratt
Ordförande
2025-04-03

Peter Bratt
Peter Bratt

2025-04-03

Birgitta Bratt
Birgitta Bratt

2025-04-05

Christina Stuesson
Christina Stuesson

2025-04-03

Svante Intveld
Svante Intveld
Verkställande direktör
2025-04-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-08

Bo Lindh
Bo Lindh
Auktoriserad revisor
